
Zápis ze zasedání obecního zastupitelstva obce Ponědraž 

Ze dne 26.5.2020 

 

Místo konání: kancelář obecního úřadu 

Čas zahájení: 18:00 

Přítomni: Hrošek, Vondruška, David, Strouha , Bílková Blanka  

Omluveni: Vorlová Šárka 

Zapsala: J. Strouhová 

Ověřovatelé zápisu:  David Petr, Vondruška Zdeněk  

 Starosta přivítal přítomné zastupitele, konstatoval, že je  přítomno 5 členů  obecního 

zastupitelstva, ZO je tedy usnášeníschopné a zahájil zasedání seznámením zastupitelů s programem 

jednání, zastupitelstvo s tímto programem souhlasí. Poté byla provedena kontrola usnesení minulého 

zasedání zastupitelstva obce – v lednu 2020. 

 

Program zasedání: 

1. Rozpočtové opatření č. 1,2,3,4/2020 

2. Žádost – pohostinství 

3. Žádost o odhlučnění stěny v bytě 

4. Prodloužení nájemní smlouvy 

5. Zapůjčení sálu 

6. Pošta, různé 

 

 

 Usnesení č. 2/2020: 

1.  Zastupitelstvo bylo seznámeno s rozpočtovým opatřením č. 1,2,3,4/2020,  která schválil 

starosta obce a byla zveřejněno elektronicky na webových stránkách obce. Opis rozpočtových 

opatření je součástí tohoto zápisu. 

 

2. Vzhledem k nouzovému stavu vyhlášenému v celé republice Zastupitelstvo obce projednalo 

žádost p. Dany Milaberské o snížení nebo prominutí nájemného v pohostinství za měsíc 

březen, duben, květen. Zastupitelstvo obce souhlasí s prominutím celé částky ve výši 4401,-- 

za měsíc za období březen – květen 2020.  Hlasování: 5/0/0 

 

3. P. Šárka Hubnerová, která je nájemnicí bytu č. 1 požádala písemně o úpravu v obývaném bytě. 

Jedná se o odhlučnění stěny, která přímo sousedí s kuchyní pohostinství. Zastupitelstvo 

souhlasí s tím, že starosta zadá poptávku odborné firmě o výpočet jednoduchého rozpočtu. 

 



4. Zastupitelstvo obce souhlasí s prodloužením nájemní doby v bytě č. 7 na základě písemné 

žádosti nájemníka a to na období od 1.5.2020 do 30.4.2022 

 

 

5. Zastupitelstvo obce souhlasí se zapůjčením obecního sálu pro konání dvou svateb, 13.6. a 

26.6.2020 za částku 500 Kč pro každou akci. Hlasování: 5/0/0 

 

 

Konec zasedání:  19:00 

 

 

Ověřovatelé zápisu: David Petr   ………………………………………………. 

 

   Vondruška Zdeněk  ………………………………………………. 

 

 

Zapsala:  Jana Strouhová   ………………………………………………… 

 

Starosta obce:  Miroslav Hrošek  ……………………………………………….. 

 

 

 


